РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ

ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ г. ИРКУТСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ г. ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД №173
(МБДОУ г. Иркутска детский сад №173)

664043 Иркутская область, г. Иркутск, ул. Медведева, д.15, тел. 48-81-73, E-mail:Kurikaloval73@mail.ru

ПРИКАЗ

от 01.08.2020г № 01-16-21/13

«О назначении ответственного
за работу по организации обучения
детей ПДД и профилактике ДДТТ»

Для обеспечения эффективной работы по изучению ПДД и профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма, руководствуясь Уставом
учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обучению детей ПДД
и профилактике ДДТТ на 2020-2021учебный год заместителя заведующей -
Лебедеву Екатерину Константиновну.
2. Утвердить план работы по профилактике дорожно-транспортных
происшествий МБДОУ г. Иркутска детского сада № 173 «Внимание-дети!»
на 2020-2021 уч. год
3. Лебедевой Е.К., ответственному за организацию работы по обучению ПДД
и профилактике ДДТТ:
-обеспечить выполнение плана работы на 2020-2021 учебный год;
- вести ежемесячный контроль за проведением мероприятий с воспитанниками
и родителями ДОУ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Заведующей МБДОУ г

(.Приказ начальника департам>
Иркутска от

С приказом ознакомлена:

и са, о 173:
/ Лебедева Е.К./

бшКфровка подписи руководителя)
'СПиК администрации города
88- 105/ 20)

№ п/п г ФИО дата подпись
1. Лебедева Екатерина Константиновна 01.08.2020г.

mailto:Kurikaloval73@mail.ru